duas marcas reddidit et persoluit coram nobis Pous sepe- 
dicto; terram autem predictam reliquimus eidem Magistro 
Aladario, et per eum suis heredibus heredumque successori- 
bus, prout dominus Rex Ladizlaus sibi contulerat, iure per- 
petuo et inreuocabiliter possidendam ; causam vero supradi- 
ctorum virorum in facto ipsius terre sopiri et sedari faciendo. 
Vt autem ea, que coram nobis acta sunt, per processum tem- 

poris in irritum reuoeari non possint, presentes contulimus 
litteras sigilli nostri munimine roboratas. Datum anno Do- 

mini M-CO LX X^ quarto. 

(Eredetie bürhártyán, melynek barna-zsóld selyemzsinóron függött pe- 

csétje elveszett, a budai kir. kamarai levéltárban.) 

50. 

Henrik szlavoniai bánnak bizonyságlevele , hogy Péter Rodolf- 
nak fa Petyu nevü birtokát Perchynus comesnek eladta. 1274. 

Nos Herricus Banus tocius Sclauonie significamus vni- 

uersis quibus expedit presencium per tenorem, quod consti- 
tutis in nostra presencia Petro filio Rodolphy ab una parte, 

et Perchyno Comite ab altera; idem Petrus confessus est uiua 
uoce, uendidisse quandam terram suam Petyn uocatam in 
terra Brochyna cum pisscina et omnibus utilitatibus suis pro 
viginti marcis et una eidem Comiti Perchyno, et per eum 
suis heredibus heredumque successoribus iure perpetuo et 
inreuocabiliter possidendam, sub eisdem metis et terminis, 
sieut in litteris Capituli Zagrabiensis continentur. Quas qui- 
dem viginti maroas et unam prefatus Petrus dixit se ab 
eodem Perchyno Comite plenarie recepisse. In euius rey me- 
moriam et perpetuam firmitatem presentes ad peticionem 
pareium concessimus litteras sigilli nostri munimine robo- 
ratas. Datum M:CCLXX'IIIT. | 

(Eredetie bürhártyán, a vörös-zöld selyemssinóron függő pecsét alatt; a 
budai kir. kamarai levéltárban.) 
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51. 

Az esztergami káptalan átilja 1266-ki bizonyságlevelét, hogy 

Hunt-Paznan nemzetségbeli Péter és Dezső comesek és szomszé- 
daik közt több jószág határai szabályoztattak. 1274. 

A B C D 

Gregorius Prepositus et Capitulum Ecclesie Strigonien- 

si& omnibus Christi fidelibus presentes litteras inspecturis 
salutem in Domino. Ad vniuersorum noticiam tenore presen- 
cium uolumus peruenire, quod priuilegium nobilis viri Co- 
mitis Desiderij filij quondam Hunt Comitis, cuius aliud par, 

quod penes se habuerat, amissum esse dixit, inuenimus in 
nostra camera sub autheutico et uero sigillo nostro, non 

rasum, non cancellatum, nec in aliqua sui parte uiciatum, 

continens hune tenorem : 

Gregorius Prepsitus et Capitulum Ecclesie Strigoniensis 

stb. (következik az esztergami káptalannak 1266-ki okmá- 
nya, mint gyüjteményünk VIII. vagyis a második folyam 

III. kötetében 151. 1.). 
Quia uero Comes Desiderius aliud par huiusmodi pri- 

uilegij sui, quod penes se habuerat, amissum esse dixit, ut 

premisimus; nos ad peticionem eius, cum eadem iusta sit, 
hoc priuilegium secundum $ui originalis tenorem prenotatum 
duximus innouandum, faciendo ipsum sigilli nostri munimine 

roborari. Datum anno Domini millesimo CC'LXX* quarto, 
tercio kalendas Septembris. 

(Eredetie bürhártyán, a m. b. Nyáry család bagonyai levéltárában, kö- 

zülte velem m. b. Nyáry Albert.) 

52. 

Az esztergami káptalannak bizonyságlevele, hogy Stefania 
Kozma banai főispán özvegye Oucha helységben lévő birtokát 

elzálogosította. 1274. 

Nos Capitulum Ecclesie Strigoniensis damus pro me- 
moria; quod domina relicta Comitis Cosme de Bana filia 

Comitis Samud de genere Tomoy nomine Stephania pro se et 
pro Petronulla sorore sua filia eiusdem Samud Comitis, ut 
dicebat, coram nobis constituta confessa est, quod tam ipsa, 

quam predicta domina Petronulla terram suam Oucha uo- 

eatam, quam ipsa domina Stepbanya dixit esse in Wagkuz, 
quam eciam ad ipsam, et per dictam dominam Petronullam 
a Pete et Leustachio fratribus eorum in quartam ipsarum de- 
uolutam et assignatam fuisse asseruit, obligauerint pignori 

Comiti Cene cognato earum usque festum Natiuitatis Sancti 

Johannis Baptiste proxime uenturum pro uiginti marcis finiti 

argenti, quas ab eodem Comite Cene, qui ex (parte) altera 

coram nobis comparuit, ipsa domina Stephania se et Petro- 
nullam sororem suam dixit plenarie recepisse: ita quod si 

ipse domine, uel Pete et Leustachius fratres earum supra 

dicti, ipsam terram ín predicto festo (Natiuitatis) Sancti Jo- 
hannis Baptiste non redimerent coram nobis, extunc eadem 

terra eum omnibus utilitatibus et pertinencijs suis remaneret 
*Comiti Cene pro eadem pecunia perpetuo possidenda. Et quia 
nos de noticia persone ipsius domine Stephanie hesitabamus, 
quemadmodum eciam premissum, domina Katherina filia 
Boya de Mok sanctimonialis Ecclesie Sancte Marie de Insula 

Strigoniensi cum ipsa domina Stephania coram nobis com- 
parens certificauit nos de eadem. Datum feria quarta pro- 

xima post festum Saneti Georgij in anno Domin MCCLXX" 
quarto. 

(Eredetie bürhártyáu, a hátul oda nyomott pecsét elveszett, a m. b. Pe- 

rényi család levéltárában.) 
- 
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53.